XX KILOMETRO VERTICAL DE LA BARRANCA - CTO. DE MADRID DE KM VERTICAL 2022

Finalizados (162)

Pto
1 194
2 77
3 3
4 188
5 158
6 50
7 145
8 64
9 M
10 133
11 195
12 2
13 6
14 78
15 1
16 9
17 182
18 60
19 105
20 69
21 54
22 113
23 15
24 180
25 100
26 16
27 122
28 132
29 74
30 142
31 14
32 101
33 166
34 41
35 103
36 97
37 83
38 7
39 79
40 96
41 94
42 162
43 72
44 148
45 17
46 84
47 143
48 63
49 71
50 40
51 70
52 61
53 81
54 39
55 20

Dor NOMBRE y APELLIDOS

Jose IRUROZQUISOTO

Javier HERNANDO DE LEMA
Carlos GALERA DIEZ

Jesus RODRIGUEZ ESTEVEZ
Roberto VILLA DIAZ

Israel CANAMERO ESCOBAR
Alberto SANTOS MONGE

David MORALA ARIAS

Juan RAMIREZ VALDERRAMA
Ruben ALENDE ALBACETE
David MORANTE DE LA HERA
Andres JIMENEZ REY

Alvaro MARTINEZ SANCHEZ
Ricardo ORTEGA REQUENA
Cristina TRUJILLO GONZALEZ
Manuel SANSEGUNDO ROMERO
lvan CALLEJA MARTIN

Sergio ARRANZ RUIZ

Manuel PEREZ BRUNICARDI
Juan Antonio CRISTOBAL GONZALEZ
Daniel ELORZ RUIZ

Sergio GARCIA GARCIA

Carlos MATEOS LOPEZ

Antonio SAENZ DE FRUTOS
Sladjana ZAGORAC

Jarib VAZQUEZ MADRID

Raul TEMPLADO MILLAN

Bruno Miguel CORREIA MIMOSO
Juan DE DIEGO DE LA CRUZ
Nikola ILIC

Jorge MARTINEZ HERNANDEZ
Javier RODRIGO HERRERO
Carlos Julian SANZ TORRES
Jeremy LANG

Jesus LARA CONTRERAS

Luis RODRIGUEZ CALDERON
Jesus Maria RODRIGUEZ MARTINEZ
Jorge GOMEZ HERMOSEL
Ricardo VAZQUEZ RUANO
Fernando GESTO GONZALO
Laura COLMENERO PARRAS
Ronan DUBOIS

Manuel SANCHEZ CARDENAS
Ricardo TORRES MARTINEZ
Victor TELLEZ DOVAL

Eduardo PEREZ DIAZ

Alejandro MARTINEZ FERNANDEZ
Pablo GALLEGO PRIETO

Jose CUENCA RUIZ-SEIQUER
Miguel Angel PALOMINO CABRERO
Jorge DELGADO GUERRERO
Sergio DE LA FUENTE PERNAS
Juan Pedro FEREZ TEJEDA
Miguel Angel VIDALES LOMBO
Admin Francisco DIAZ JIMENEZ

Inscripciones online YouEvent.es

KM Vertical - Orden de Llegada

(]

o

CTO

abs Cat Cat TIEMPO fmm CLUB

1VAM
2
3VAM
4VBM
5 VAM
6 VAM
7
8 JNM
9 VAM
10 VAM
11 PRM
12
13 JNM
14 PRM
1
15
16
17
18 VAM
19 VAM
21 JNM
20
22 VBM
23 VBM
2
24 VAM
25 VAM
26
27 VAM
28
29
30 VAM
31 VAM
32 VAM
33 VAM
34 VAM
35
36 JNM
37 VBM
82 VBM
3
38 VAM
39 VAM
40 VAM
41
42 VAM
43VAM
44
45 VAM
46 VAM
47
48 VAM
49 VAM
50 VBM
52 VBM

1

AW2DN

Al ol ol -

12
13

15
16

17
18
19

20
21

22
23

24
25
6
7

0:51:36
0:52:47
0:53:21
0:53:43
0:54:11
0:54:52
0:55:25
0:56:14
0:57:10
0:57:15
0:57:31
0:57:47
0:58:16
0:58:33
0:58:58
0:59:02
0:59:08
0:59:34
0:59:38
0:59:47
0:59:56
0:59:57
1:00:31
1:00:52
1:00:53
1:01:22
1:01:39
1:01:52
1:01:58
1:02:02
1:02:25
1:03:00
1:03:15
1:03:23
1:03:25
1:03:40
1:03:48
1:03:55
1:04:02
1:04:06
1:04:09
1:04:14
1:04:24
1:04:46
1:05:50
1:06:26
1:06:35
1:06:52
1:07:10
1:07:15
1:07:23
1:07:38
1:07:43
1:07:59
1:08:19

Sl C.d.e. Iru Mountain

S| Todovertical V+ Evorunner
S| Agoteam

no +50Plus

no Los Correlindes De Cebreros
S| Todovertical V+

no Matalacarrera

S| Todovertical V+

Sl Alalpardo Running Team
no Tronchajaras Trail Team
no  Running Aguilar Trail

Sl Independiente

S| Todovertical V+

S| Todovertical V+

S| Todovertical V+

Sl Libre

no Triatlon Sierra Oeste

S| Mac Rafael Hoteles

no G.m.LaAcebeda

S| Club Atletismo Velilla De San
S| Independiente

no Independiente

S| Todovertical V+

no Club Atletismo Zancadas

no Asociacion De Escaladores Oure

S| Todovertical V+

no Individual

no Individual

S| Todovertical V+

no Serbia Running Project

S| Todovertical V+. Cabrera Trail

no Asociacion De Escaladores Oure

no Navacerrunners

S| Independiente

no  Running Aguilar Trail

no Club Grupo Gredos De Montafia
S| The Lab Move

S| Independiente

S| Safesportid Todovertical+
no Independiente

S| T-trail T-center

no Individual

S|l Independiente

no Individual

S| T-trail T-center

Sl Independiente

no Individual

S| Rsea Pefialara

S| T-trail T-center

S| Todovertical V+

S| Todovertical V+

S| Todovertical V+

S| Todovertical V+

S| Independiente

S| Agrupacion Deportiva San Loren

=

| YOUEVENZ/ ®ifiekeerts |

S Junio 2022

Penal..

Localidad
Alcobendas

El Boalo

Pozuelo De Alarc
Hoyo De Manzan
Madrid

Sonseca

Las Navas DelM
Torrelaguna
Bustarviejo
Torrelaguna
Cervera De Pisue
Moralzarzal
Madrid
Cartagena
Manzanares EIR
Majadahonda
Navacerrada
Colmenar Viejo
Palazuelos De Er
Velilla De San An
Galapagar
Toledo
Fuenlabrada
Rivas-vaciamadri
Colmenar Viejo
Guadarrama
Madrid

Madrid
Arroyomolinos
Cercedilla

La Cabrera
Colmenar Viejo
Navacerrada
Cercedilla
Sevilla La Nueva
Parla

Madrid

Becerril De La Si
Collado Villalba
Madrid

San Sebastian D
Madrid
Moralzarzal
Madrid

Mostoles

Madrid

Alcala De Henare
Madrid
Majadahonda

El Boalo

Collado Villalba
El Escorial

La Cabrera
Madrid

El Escorial
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XX KILOMETRO VERTICAL DE LA BARRANCA - CTO. DE MADRID DE KM VERTICAL 2022

Finalizados (162)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

82
67
19
114
42
107
131
116
26
22
98
65
23
21
80
138
117
128
108
95
185
178
57
144
28
102
136
55
167
193
123
135
151
73
161
29
45
85
51
127
134
129
160
181
118
56
25
126
30
184
174
49
164
168
46

Ariel MENDOZA CCORAHUA
Pablo Jesus ALONSO MARTINEZ
Mario PASTOR GARCIA

Juan Francisco BELLETTE TAPIAS
Gabriel MORALES SANCHEZ

Teo PEREZ ARCHILLA

Angel PEREZ RUANO

Moises GARCIA-MUNOZ CABELLO
Jose Ignacio HUELVES BRAVO
Jaime ANABITARTE URRUTIA
Victor CLEMENTE BERNABE
Rafael FERNANDEZ PEREZ
Alberto PEREZ BERMEJO

Javier BISBAL MARTIN

Fatima ESPINOSA HERNANZ
Armando GARCIA CARCELLER
Pablo LOPEZ GOMEZ

Carlos FIGUEROA DE MATIAS
German NACHER HORCAJADA
Noelia CASTILLO VALLE

Cesar SAIZPAYANS

Carlos GARCIA ONRUBIA
Domingo RICO PAREJA

Sixto RODRIGUEZ GIL

David SANCHEZ AVILA

Guillermo BETHENCOURT JORGE
Pablo PEREZ CARAZO

David GUERRERO PEREZ-GRUESO
David SANZ TORRES

Francisco Jose SUMOZAS FERNANDE

Carlos MURIEL ZURRON

Diego BAYON GARCIA

Jose Maria SANZ LOPEZ

Clara GARCIA BALLESTEROS
David DE PAZ ALVAREZ

Arnulfo DE BARTOLOME MARBAN
Juan VILAPLANA NICOLAU

Mauro REY TADEO

Luis Alberto MORENO ROSA
Guillermo JIMENEZ DE DIEGO

Reinaldo DE AYSA SANCHEZ BEATO

Alberto SANCHEZ HEREDIA
Sol HARO RIVAS

Miguel Angel BENITO FIZ
Ruben MORENO RAMOS
Alvaro LUENGO HERRERO
Orfelio G. LEON GARCIA

Celso PRADOS ESPASANDIN
Alberto VAQUERO RODRIGUEZ
Dani GRANADOS ORTEGA
Fernando DE LA LLAVE RUBIO
Vanesa GARCIA SERRANO
Belen PASTOR GONZALEZ
Pablo ROJAS CASTILLO

Juan GARCIA CARO

Inscripciones online YouEvent.es

KM Vertical - Orden de Llegada

(]

o

CTO

abs Cat Cat TIEMPO fmm CLUB

51 PRM
57 VBM
53 VAM
55 VAM
56 VAM
54 JNM
63

67

68 VBM
58 VCM
65 VAM
66 VAM
62 VAM
64 VCM
4 VAF
61 VAM
60

59

69 PRM

70 VAM
71
72 VBM
73 VBM
74
75
76 VBM
77 VAM
78 VAM
79 VBM
80
86
81 VBM
6
83
84 VBM
87 VAM
85VCM
88 VAM
89 VBM
91 VBM
90
7 VBF
92 VBM
93 VAM
94
95 VCM
97 VBM
96 VAM
98 VBM
99 VAM
8 VAF
9
100
101 VAM

3
8
26
27
28
5

29
30
31

-

32

33

10
11

12
34
35
13

15
36

37
16
17

18
38

19
39
20
40

41

1:08:22
1:08:45
1:08:47
1:09:10
1:09:13
1:09:16
1:09:27
1:09:58
1:10:01
1:10:04
1:10:14
1:10:17
1:10:25
1:10:29
1:10:33
1:10:39
1:10:47
1:10:50
1:11:24
1:11:31
1:11:34
1:11:56
1:11:59
1:12:04
1:12:24
1:12:32
1:12:34
1:12:43
1:12:58
1:13:16
1:13:29
1:13:35
1:13:45
1:14:57
1:15:13
1:15:22
1:15:26
1:15:31
1:15:55
1:16:08
1:16:10
1:16:12
1:16:21
1:17:10
1:17:12
1:17:46
1:18:28
1:18:44
1:18:47
1:19:09
1:19:12
1:19:21
1:19:31
1:19:33
1:19:40

=

Si
Si
Si
no
Si
no
no
no
Sl
Sl
no
Sl
Sl
Sl
Si
no
no
no
no
no
no
no
Si
no
Si
no
no
Sl
no
no
no
no
no
Sl
no
Si
Si
Si
Si
no
no
no
no
no
no
Sl
Sl
no
Sl
no
no
Si
no
no
Si

Independiente
Independiente
T-trail T-center
Grupo De Montafia La Acebeda
Independiente
Club La Acebeda
Individual
Independiente

A.d. Samburiel
Rsea Pefialara

Dlc Trail Team
Rsea Pefalara
Club Atletismo Velilla De San
Dendro
Todovertical V+
Aral

Individual

The Roosters

C.d. Alpino Pefia Del Oso
C.d. Paparunners
Individual

Individual
Independiente
Running Algete
Trail Mont-salvanes
Boletrail De Teror
Matalacarrera
Atletismo Caprus
Individual

Individual

The Roosters
Individual

Individual
Majalasna
Individual
Independiente
Placax
R.s.e.a.pefalara
Ttrail Tcenter
Mingorrubio
Individual

Individual

Individual

C.d. Deustche Bank
Individual

Club De Montafia Ingenieros Ind
Todovertical
Individual
Independiente
A.D. Samburiel
Individual

Ttrail

Individual

Individual

Cavsa

| YOUEVENZ/ ®ifiekeerts |
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Penal..

Localidad
Madrid

Mostoles, Espafia
Getafe

La Prdera De Na
Galapagar
Ortigosa Del Mon
Madrid

Madrid

Soto Del Real
Madrid

Parla

Cercedilla

Velilla

Tres Cantos

La Cabrera
Rivas

Madrid

Madrid

El Espinar

Jerez De La Front
Madrid

Madrid

Alcorcon

Algete

Belmonte De Tajo
Boadilla Del Mont
Las Navas DelM
Vicalvaro
Navacerrada
Cercedilla
Madrid

Cozuelos De Fue
Madrid

Madrid

Collado Mediano
Madrid

Leganes

Tres Cantos
Madrid
Mingorrubio
Pedrezuela
Madrid

Alcorcon

Las Rozas De Ma
San Sebastian D
Madrid

Becerril De La Si
Madrid

Madrid
Manzanares EIR
Navacerrada
Madrid
Torrelodones
Madrid

Velilla De San An
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XX KILOMETRO VERTICAL DE LA BARRANCA - CTO. DE MADRID DE KM VERTICAL 2022

Finalizados (162)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

170
189
58
31
159
191

90
109
27
75
140
104
190
130
34
33
179
76
32
a7
192
91
150
177
139
147
11
155
88
62
137
141
4
120
110
149
175
86
186
165
169
154
59
124
10
92
153
187
125
152
172

Marco Antonio CANO FUENTES
Ismael RUIZ BARAGANO

Jesus GARCIA MARTIN

Isidoro DOMINGUEZ SOTES
Angeles BARRIOS MERELLO
Isaac COLINAS ROMERO
Susana TRUJILLO GONZALEZ
Jose SANTAMARIA LUCIANEZ

Luis Angel MONTERRUBIO ALVAREZ
Jesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN

Nadia ALIGAGO

Javier SASTRE PEREZ CEJUELA

Guillermo FUENTES ALONSO
Maria Jose CABAS ALONSO
Laura COLLADOS GOMEZ
Ricardo SOTO VALCARCE
Miguel Alexander KRUSE TRIGO
Jesus MONTORO VITORES
Alonso MERINO RUIZ

Francisco VILELA SANCHEZ

Antonio FERNANDEZ GONZALEZ

Tatiana AGUILAR VILLAR
Guillermo ESPESO COBAS
Pierre CHAZEL

Juan Ignacio OCANA SANTOS

Andrea DE LA FUENTE MONTALBAN

Ramon PINNA PRIETO
Tamara LORENZANA DIEZ
Juan Carlos SANCHEZ GARCIA

Jesus Manuel FERNANDEZ LORENZO

Manuel CORRALES RABA
Antonio RUIZ MARTINEZ

Luis Miguel MARTINEZ TAMARGO

Paula LOPEZ SOLANCE

Jose Ignacio BELLIDO MORA
Alejandra PENA HERRERA

Edu ESPEJO PEREZ

Diana DE LA LLAVE RUBIO
Beatriz CASTELLANO JIMENEZ
Cristina CASTRO NARANJO
Carmen PEREZ TOME

Jaime DE LOS SANTOS ESCRIBANO

Arsenio SANCHEZ MARCO
Tania TABANERA GONZALEZ
Miguel FERNANDEZ BARONA
Maria Esther BANGO PUENTE
Elena GUISADO VELASCO
Miguel RODRIGUEZ MARTINEZ

Esperanza Rosari RODRIGUEZ PONTE

Javier MARTINEZ BUSTO
Cristina GARCIA PAYO
Maria Elisa BARRIOS ROBLEDO

Retirados (2)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

Inscripciones online YouEvent.es

KM Vertical - Orden de Llegada

Individual

Individual
Independiente
Rsea

Rsea Pefalara
Individual
Todovertical V+
Rsae Pefialara
Club Alpino Montafia Palentina
Tierra Tragame

Iru Mountain Team
Individual

Gm La Acebeda
Individual

Punky
Independiente
Cdcebe - Grumbe
A.d. Samburiel
Rsea Pefalara
Club Corredores
Club Atletismo Zancadas
Individual
Coentrena

Acid Lactic Junkies
Individual

Aral

Individual

Club De Montafia Escala Leon
Individual
Independiente
Independiente
Individual

Individual

Tierra Tragame
Asociacion Atletica Tirada Lar
C.d. Rungosay - Las Palmas G.c
Heavys De Marla
Individual
R.s.e.a.pefalara
Individual

Individual

Individual

Individual
Independiente
Individual

Rsea Pefalara
Independiente

The Lab Move
Individual

Individual

Individual

Individual

p° o CTO
abs Cat Cat TIEMPO fmm CLUB
102 VAM 42 1:20:41 no
103 VAM 43 1:21:06 no
105 VBM 21 1:21:35 SI
104 VAM 44 1:21:38 SI
10 VBF 2 1:22:26 no
106 VBM 22 1:22:36 no
11 1:22:52 SI
107 VCM 5 1:22:55 SI
108 VAM 45 1:23:05 no
109 VBM 23 1:23:08 SI
12 VBF 3 1:23:10 SI
111 VAM 46 1:23:19 no
113 VAM 47 1:23:38 no
13 VAF 3 1:23:40 no
14 1:23:45 no
110 VBM 24 1:23:47 SI
112 VAM 48 1:24:17 Sl
114 VAM 49 1:24:29 no
115 PRM 5 1:24:40 SI
116 VBM 25 1:25:00 SI
117 VBM 26 1:25:29 SI
15 VAF 4 1:25:54 no
119 1:26:03 SI
118 1:26:05 no
120 1:26:48 no
16 1:26:52 no
121 VBM 27 1:28:32 no
17 1:29:01 no
122 VCM 6 1:29:18 no
123 VAM 50 1:29:51 SI
124 1:31:03 SlI
125 1:31:17 no
126 1:31:22 no
18 UNF 1 1:31:41 SI
127 VAM 51 1:31:46 no
19 1:32:26 no
128 VBM 28 1:32:56 no
20 VAF 5 1:33:41 no
21 1:33:51 SI
23 1:34:27 no
22 1:34:31 no
129 1:34:38 no
131 VAM 52 1:37:51 no
24 1:39:08 SI
130 VAM 53 1:39:13 no
25 VAF 6 1:40:09 SI
26 1:40:43 SI
132 1:44:13 no
27 1:45:16 no
133 VAM 54 1:47:10 no
28 VBF 4 1:49:11 no
29 VAF 7 1:56:39 no
p° p° CTO

abs Cat Cat TIEMPO fmm CLUB

=
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Localidad
Torrejon De Ardo
Alpedrete Madrid
327

Manzanares EIR
Madris

Alcorcon
Manzanares EIR
Bernuy De Porrer
Cervera De Pisue
Torrelodones
Madrid

Madrid
Palazuelos De Er
Arganda Del Rey
San Sebastian D
Madrid
Torrelodones
Madrid

Colmenar Viejo
Ajalvir

Rivas Vaciamadri
Parla

Madrid

Madrid
Rivas-vaciamadri
Rivas
Navacerrada
Villanueva Del Pa
Moralzarzal
Navacerrada
Pozuelo De Alarc
Madrid

Madrid

Collado Villalba
Madrid

Madrid

Rivas Vaciamadri
Navacerrada
Tres Cantos
Madrid

Las Rozas
Madrid

S.s. Reyes
Becerril De La Si
Torrejon De Ardo
Manzanares EIR
Madrid

Brunete

Madrid

Pozuelo De Alarc
Valladolid

Los Santos De L

Localidad

Penal..

Penal..
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XX KILOMETRO VERTICAL DE LA BARRANCA - CTO. DE MADRID DE KM VERTICAL 2022

5 Junio 2022
KM Vertical - Orden de Llegada
Retirados (2) p° o cTO
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS abs Cat Cat TIEMPO fmm CLUB Localidad Penal..
66 Sintija KLEINA VAF S| Peak Trail Academy Guadarrama
93 Leticia BULLIDO VENTURA S| Agoteam Villamanta
No Presentados (30) p° p° cTO
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS abs Cat Cat TIEMPO fmm CLUB Localidad Penal..
8 Ana MARTIN SILVA JNF S| Independiente Parla
12 Mercedes MARTIN LOPE VBF S|  Todovertical V+ Madrid
13 Diego FERNANDEZ PEREZ JNM S| Independiente Madrid
18 Jose Luis SANTIAGO NAVARRO S|  C.a. Malagon Leganes
24 Manuel Jesus PEINADO GALLEGO VAM S| Rsea Pefialara Colmenar Viejo
35 Alberto CONSUEGRA FERNANDEZ CA S| Independiente Collado Villalba
36 Joaquin REAL MUNOZ Sl Individual Torrejon De Ardo
37 Marcos ANTON FERNANDEZ VAM S| Independiente Madrid
38 Roberto CASTANEDA ARRIBAS VBM S| Independiente Madrid
43 Sandra DOMINGUEZ CHAVEZ S|  Todovertical V+ San Agustin Del
44 Salvador LOPEZ DIAZ DE RADA VBM S|  Cde Ohana Tritorre Hoyo De Manzan
48 Salvador LAZCOZ CISNEROS VBM S| Trailxtrem Team Madrid
52 Pablo RUIZ JIMENEZ VAM S| Dep. Elem. Perlas Triatlon Col Alcobendas
53 Gustavo MARTIN SEN VAM S| Trailxtrem Team Valsain
68 Pilar SAIZ PENA S|l Independiente Madrid
87 Ismael LEAL LUCAS VAM S| Tronchajaras Trail Team Torrejon De Ardo
89 Carlos DORREGO BLANCO VAM Sl T-trail T-center Madrid
99 Jesus CAVA MARTINEZ VAM no Cinco Colinas Madrid
112 Manuel PASTOR ORTIZ VBM no Independiente Merindad Rio Ubi
115 Pedro TRAPERO ARCONES VAM no G.m.LaAcebeda Palazuelos De Er
119 Alberto GIL DE LA FUENTE no Individual Santa Maria De L
121 Ignacio NIETO VIDAURRAZAGA no Individual El Escorial
146 Alberto SANTOS BARBERO VCM no Matalacarrera Las Navas Del M
156 Jorge DE MIGUEL TORRESANO no Individual Madrid
157 Barbara RUIZ PARAMO no T-trail T-center Cebreros
163 Jose Manuel LEON OJEDA VBM no Individual Las Rozas
171 Jesus BUENDIA HERNANDEZ no Individual Algete
173 Alfonso MARTIN-MONTALVO PAREDES VAM no Individual Madrid
176 Francisco SANCHEZ ALONSO VBM no C.d. Deutsche Bank Las Rozas De Ma
183 Alexander O'ROURKE no Individual Madrid

Inscripciones online YouEvent.es
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